
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 г.  № 3/113 

 

Екатеринбург 
 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта 7.8 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 

2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 12 апреля 2023 года № 8/39 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: 



 2 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

1 
Егоров Евгений 

Анатольевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2 
Ермакова Юлия 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

3 
Помыткин Александр 

Владимирович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4 
Порубова Елена 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5 
Реутова Юлия 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

6 
Решетников Леонид 

Геннадьевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7 
Телегина Екатерина 

Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

8 
Галяминских Оксана 

Владимировна 

Политическая партия  

«Гражданская Платформа» 

 

9 
Сидоренко Надежда 

Васильевна 

Политическая партия  

«Гражданская Платформа» 

 

10 
Гольцова Назифа 

Бариевна 

Политическая партия  

«Демократическая партия России» 

 

11 
Кайгородова 

Людмила Павловна 

Политическая партия  

«Демократическая партия России» 

 

12 
Акмалова Илсия 

Наиловна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

13 
Герасимова Вера 

Анатольевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

14 
Емец Елена 

Владимировна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

15 
Зайцева Наталья 

Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

16 
Зорий Марьян 

Михайлович 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

17 
Кирчикова Любовь 

Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

18 
Кочегарова Анна 

Ивановна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

19 
Крючков Александр 

Николаевич 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 



 3 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

20 
Летковская Екатерина 

Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

21 
Полупанова Юлия 

Сергеевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

22 
Прибавкина Нина 

Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

23 
Радиловская Лариса 

Геннадьевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

24 
Расковалова Ирина 

Валерьевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

25 
Савенкова Анджела 

Михайловна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

26 
Скурихина Наталья 

Борисовна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

27 
Тимерханова Надежда 

Анатольевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

28 
Трубникова Татьяна 

Николаевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

29 
Грунева Людмила 

Михайловна 

Политическая партия  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

30 
Кошелева Екатерина 

Александровна 

Политическая партия  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

31 
Глухова Елена 

Викторовна 

Политическая партия  

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

32 
Косотухина Марина 

Юрьевна 

Политическая партия  

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

33 
Пелевина Анна 

Михайловна 

Политическая партия  

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

34 
Стрельцов Игорь 

Иванович 

Политическая партия  

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

35 
Антипова Юлия 

Алексеевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 



 4 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

36 
Гасилова Юлия 

Владимировна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

37 
Михалева Ирина 

Викторовна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

38 
Ахметова Ольга 

Владимировна 
собрание избирателей 

 

39 
Башара Ирина 

Михайловна 
собрание избирателей 

 

40 
Волков Павел 

Евгеньевич 
собрание избирателей 

 

41 
Грязных Дмитрий 

Леонидович 
собрание избирателей 

 

42 
Жукова Анна 

Юрьевна 
собрание избирателей 

 

43 
Золотовицкая Татьяна 

Вениаминовна 
собрание избирателей 

 

44 
Иванов Игорь 

Анатольевич 
собрание избирателей 

 

45 
Измайлова Надежда 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

46 
Карпушина Анастасия 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

47 
Колбин Александр 

Вадимович 
собрание избирателей 

 

48 
Корчемкина Виктория 

Юрьевна 
собрание избирателей 

 

49 
Кремешкова Людмила 

Тимофеевна 
собрание избирателей 

 

50 
Кузнецова Екатерина 

Александровна 
собрание избирателей 

 

51 
Логинова Елизавета 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

52 
Лылова Кристина 

Павловна 
собрание избирателей 

 

53 
Мелехова Ирина 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

54 
Мешкова Татьяна 

Леонидовна 
собрание избирателей 

 

55 
Питкевич Анастасия 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

56 
Подкуйкин Алексей 

Сергеевич 
собрание избирателей 

 



 5 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

57 
Попова Вероника 

Анасовна 
собрание избирателей 

 

58 
Родыгина Алена 

Вячеславна 
собрание избирателей 

 

59 
Севрюгина Ольга 

Петровна 
собрание избирателей 

 

60 
Сейтумерова Надежда 

Ниязиевна 
собрание избирателей 

 

61 
Силенских Елена 

Владимировна 
собрание избирателей 

 

62 
Смирнова Надежда 

Викторовна 
собрание избирателей 

 

63 
Соколов Александр 

Владимирович 
собрание избирателей 

 

64 
Стрик Александр 

Петрович 
собрание избирателей 

 

65 
Субхангулова Евгения 

Павловна 
собрание избирателей 

 

66 
Танкова Татьяна 

Александровна 
собрание избирателей 

 

67 
Тимин Илья 

Андреевич 
собрание избирателей 

 

68 
Толмачева Ирина 

Сергеевна 
собрание избирателей 

 

69 
Харитонова Мария 

Константиновна 
собрание избирателей 

 

70 
Хатинова Анастасия 

Викторовна 
собрание избирателей 

 

71 
Чепчугова Любовь 

Александровна 
собрание избирателей 

 

72 
Чернышов Кирилл 

Юрьевич 
собрание избирателей 

 

73 
Чусовитина Наталия 

Ивановна 
собрание избирателей 

 

74 
Шамсутова Елена 

Рависовна 
собрание избирателей 

 

75 
Щеголева Людмила 

Павловна 
собрание избирателей 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 



 6 

3. Разместить на сайте Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга.   

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. Удалова. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

А.В. Буць   
 


